sub die feria V'', régnante Filipo rege. ista ora in antea wllus homo aut ulla fe-

Sig t Guillelmo-Amelii & uxore sua Airvis, mina nec in isto placito nec nulloque

& Raimundum, & Poncium, & Bernar- tempore per nostram vocacionem nec pro

dum, & Ademarum filios eorum, qui car- nostro ingenio nec per nostram consencio-

tam istam scribere rogaverunt & manibus nem inquietare possit & in omnibus abeat

firmaverunt. Sigt Petro-Arualdo de Sancti firmitatem. Et si hoc facere presumpse-

Amancii. Sig f Bernardo-Stephano de Vi- rit aut ista warpitoria irrumpere volue-

lanova, & Petro fratre suo. SigfRaimundo- rit, componat auri libras centum & noti-

Enardo de Ox, & Petro filio suo. Sig t cia warpitoria firma & stabilis permaneat

Petro-Auriolo clericum Sancti Ilarii ; isti omnique tempore. Facta carta ista Avarpi-

sunt visores & ausitores. Bernardus mo- toria XIII kalendas augusti, anno XX reg

nachus rogatus scripsit.

34.3. — CCLXXXIII

Plaid tenu dans le diocèse de Nar-

bonne '

.

nante Philippo rege. S.. Bernarda feniina.

S. Raymundus. S. Petrus. S. Arnallus. S.

Bernarda sorori nostre, qui istam cartam

warpitoriam scribere jussimus & testibus

firmare rogavimus. S. Raymundo-Ladega-
rio. S. Willemmo-Poncio. S. Ugone-Ber-

nardo. S. Raimun-Ademar. S. Bernad-Ar-

nal. S. Arnallus Cerira. Poncius monachus
& levita scripsit sub die & anno quo

NOTITIA warpitoria quae fuit facta in sunra.
praesentia bonorum hominum, id est

Bernardo Pelet, & Bernardo Teudmar, &
V/illelmo Trasorio & filio suo Raymundo,
& Gerallo-Segerio, & Ugone-Bernardo & ^44.
Petro fratre suo, & Raymundo-Ladegario,

& aliorum bonorum hominum qui in ipso Restitution faite à Lé^at par un cer-
placito adfuerunt. Et ideo in Dei nomine ^^i^ Raimond-Guillaume '

.

ego Bernarda femina & filii mei, id est

Raymundus & Petrus & Arnallus & filia ts. tOTICIA guarpitoria quorum nomina
mea Bernarda Avarpitores sumus ad domum IN subter tenentur inserta, qualiter ve-

sanctorum apostolorum Pétri & Pauli Cau- niens homo quidam nomine Raimundus-
nensis monasterii, qui est fundatus super Guillelmi, cum consilio Guillelmi Ber-

rivo Argenti-duplo, ubi beatus Alexander nardi de Ad Euroleda, in atrio Sancti Pétri

rcquiescit cum sociis suis, & Willelmo Lesatensi cenobii, in presentia dompni
abbate & monachis qui ibidem sunt & Poncii abbatis & cuncta caterva monacho
in antea futuri erunt, ipsum alodem de

Campolongo qui fuit de Ugberto de Man-
silia & filio suo Jurioni monacho, quod

' Archives de l'abbaye de Cannes,